[bookmark: _GoBack]Протокол № 10
заседания профсоюзного бюро
Административно-хозяйственного управления,
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

02.11.2015 г.

Присутствовали:
Члены профбюро:
Н.П. Нешетаева
Е.Ю. Кузнецова
Г.В. Дайняк
В.П. Матыскин
А.Н. Медведева

Повестка дня:

I.  О результатах проведения дополнительной проверки списков профсоюзных ячеек структурных подразделений Административно-хозяйственного управления – Г.В. Дайняк.
II.   О проведение проверки санитарного – состояния в общежитиях и учебных корпусах. – Е.Ю. Кузнецова.
	III. О проведении отчётных проф. собраний в коллективах Административно-хозяйственного управления – Н.П. Нешетаева

I.Слушали: Дайняк Г.В.

	При повторной проверки списков профсоюзных ячеек было выявлено, что 09.11.2015 г. была проведена вторичная проверка профсоюзных  карточек, в профкоме были выявлены следующие замечания:
1. Карточки на уволенных присутствовали в папках;
2. В 5ом общежитии не сменены фамилии в связи с вступлением в брак;
3. Списки не заверенные руководителями.

II.Слушали: Е.Ю. Кузнецову,

	Отчет к протоколу прикладывается на 1 (одном) листе.

III.Слушали: Н.П. Нешетаеву,

С 02.11.2015 г. по 09.11.2015 г. в профсоюзных ячейках Администрация-хозяйственного управления, проходила отчетно-перевыборная профсоюзная компания.
Согласно проведённых собраний было выявлено, что из 16 профоргов, сменилось 3 (три) профорга. Все выписки из протоколов представлены 10.11.2015 г. в профбюро (производственную) помесячно.

Постановили:

Все замечания по профсоюзным карточкам и спискам, руководителям структурных подразделений ликвидировать и доложить на расширенном планерном совещании 17.11.2015 г.

Председатель:								Нешетаева Н.П.

Секретарь:									Медведева А.Н.